1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
 Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL DE PROVA E
ENSALAMENTO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 1166/GR/UFFS/2018

– CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LOCAL DE PROVA:
UFFS – CAMPUS PASSO FUNDO
Bloco: Bloco “A”

Endereço: Rua Capitão Araújo, 20, Centro

Cidade: Passo Fundo – RS

CEP: 99010-200

Grupo 1: Sala 214 do Bloco “A”

ENSALAMENTO:

Área de conhecimento 01: Clínica Médica

NOME GRUPO ORDEM

CICILIANA MAÍLA ZILIO RECH 1 1

DAIANA DE CAMARGO DO AMARANTE LUNELLI 1 6

ERICSON DAMETTO 1 2

JEANINE EGGERS CARAMORI 1 4

JOANA STELA ROVANI DE MORAES 1 3

VANESSA VINDERFELTES PADILHA 1 5

Área de conhecimento 02: Obstetrícia e Ginecologia

NOME GRUPO ORDEM

AMANDA ANDRADE DIESEL 1 14

CAROLINA DA ROCHA DA ROSA 1 10

GIOVANA PAULA BONFANTTI DONATO 1 13

LAURA ZANELLA CAUS 1 7

LISANDRA SCOLARO 1 12

PAULA CHITOLINA NUNES BORTOLUZZI 1 11

ROSANA PELLIN DE NARDI' 1 9

SUSAN MARIE CARGNELUTTI MAFFINI 1 8

Área de conhecimento 03: Pediatria

NOME GRUPO ORDEM

LAISE ROTTENFUSSER 1 15

LIEGE MOZZATTO 1 18

MARCO ANTONIO NARDI 1 17

PABLO SANTIAGO 1 16

2

STEFANIA SIMON SOSTRUZNIK 1 20

THIELI MALDANER BUDKE 1 19

ATENÇÃO

 A UFFS recomenda que os candidatos se apresentem com antecedência de 45 minutos ao seu

local de prova.

 O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Conhecimentos munido de comprovante

de inscrição e original do documento oficial de identidade com foto, informado na inscrição.

 Não será permitida a entrada de candidatos após 13h20min.

 A Prova de Conhecimentos terá início às 13h30min do dia 26/01/2019.

Chapecó-SC, 26 de Janeiro de 2019

Comissão Permanente de Concurso